
l 
NOMBRA SUBROGANTE EN EL CARGO 
DE DIRECTOR DE CONTROL A DOÑA 
MARIA LUZ LARA GONZALEZ. _________________________ ¡ 

INDEPENDENCIA, Z Z SEP 2017 

~'Qf~ 1 . 
DECRETO ALCALDICIO EXENTO No \P ~, ·. /2017.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: las 
necesidades del seiVIcw; la ley 18.883, Estatuto Administrativo para 
Funcionarios Municipales y en uso de las facultades y atribuciones que me 
confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

NOMBRASE, a doña MARIA LUZ LARA 
GONZALEZ, Cedula de Identidad N , grado 5°, Escalafón 
Profesional, como subrogante en el cargo de Director de Control, por 03 días, a 
contar del día 20 al 22 de septiembre de 20 17. 

ANÓTESE, 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y 
corresponda, y hecho, ARCHÍVESE. 

COMUNÍQUESE 
Departamentos Municipales 

... .. ..··· ~··· ......... . 
' /~~---~:. ··-. ··... ./ ~i1~ ..... . ' ', ·. : ~!9-' ~ 

:'. • '/ / _, .1 ~ ~/ ¡ MIJtl!c'~d:"'l~ k'li. "-Y-:F---. ,~.--;~:;;.:: .... , , ~ \ \ndeF30dtmcia : ·r-~ 
\ ·9:~~-~---.:~:, : -oz NAV.MmO \. ALCALD .· 

1 
DURMl BARONTI 

y 
que 

····-~~~0 MUNICIPAL (S) ···.... . .... ·· 1 ALCALDE 
···········~,-- ~ ·i4'üN:IciP . LAD DE INDEPENDENCIA 

1~ 

FGC/~F/ irv.-
TRANSCRITO A : Alcaldía- Sec.Municipal- Administrador Municipal - Control -
Jurídico - Adm y Finanzas -Dideco- Secpla - Interesado- Educacion - Salud -
Personal (2) - Of. Partes. 


